[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.12.2022 № ПОС.03-2788/22

город Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]

О признании утратившими силу  постановлений

	На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1.  Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Переславля-Залесского:
- от 19.12.2019 № ПОС.03-2911/19 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на частичное возмещение затрат юридическим лицам и (или) индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах сельских округов, входящих в состав городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»;
- от 28.07.2021 № ПОС.03-1470/21«О внесении изменений в постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского Ярославской области от 19.12.2019 №ПОС.03-2911/19 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на частичное возмещение затрат юридическим лицам и (или) индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах сельских округов, входящих в состав городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»;
- от 28.12.2021 № ПОС.03-2496/21 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского Ярославской области от 19.12.2019 № ПОС.03-2911/19 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на частичное возмещение затрат юридическим лицам и (или) индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах сельских округов, входящих в состав городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области».
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
1. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы города Переславля-Залесского                                                 А.Н. Тарасенков

image1.wmf